



نخست وزیر مالزی به مسلمانان در مورد استعمار نوین خارجی ها هشدار داد

نجیب تون رزاق، نخست وزیر مالزی از مسلمانان خواست مراقب استعمار نوین خارجی ها باشند و با میانه روی و اعتدال از برداشت های غلط از مفهوم جهاد در اسلام دوری کنند.

به گزارش آران نیوز: نخست وزیر مالزی که روز دوشنبه در آیینی به مناسبت آغاز سال نو هجری قمری سخن می گفت، به مسلمانان کشورش توصیه کرد 'با دنبال کردن قوانین صحیح اسلامی از راه راست منحرف نشوند'. وی با توصیه به اعتدال گرایی اضافه کرد: مسلمانان باید مراقب باشند در دام افکار افراط گرایانه که توسط گروه های تروریستی و افراط گرا تبلیغ می شود، گرفتار نشوند، ضمن آنکه 'بسیای هم لیبرال نباشند'. نخست وزیر مالزی به مردم این کشور در مورد کسانی که تخم نفاق در میان مردم می کارند هشدار داد و گفت: ما باید خود را از کسانی که قصد براندازی یک حکومت مردمی و دمکراتیک را دارند دور نگه داریم. نجیب تون رزاق گفت: این حرکات مسموم از طرف خارجی ها برای ایجاد تفرقه که استعمار نوین است انجام می شود، در حالی که معنای بنیادین برادری اسلامی وحدت در میان مسلمانان است. وی گفت که حزب حاکم آمنو از طریق ائتلاف 'باريسان ناسیونال' ارتقا یافته و آموزه های اسلامی حدود 6 دهه است در مالزی ترویج می شوند. وی اقتصاد اسلامی مالزی را در جایگاه نخست در میان 73 کشور جهان دانست و گفت: مالزی مدلی از کشور اسلامی پیشرفته و مترقی است. نخست وزیر مالزی اضافه کرد: این کشور با داشتن سهم 55 درصدی اوراق صکوک از کل جهان به ارزش بیش از 320 میلیارد دلار آمریکا، بزرگترین صادر کننده اوراق صکوک اسلامی است. در کشورهایی که دارای جمعیت مسلمان زیادی هستند، استفاده از ابزارهای مالی متعارف مانند اوراق قرضه، کارایی و مقبولیتی ندارد و براین اساس دولت ها و شرکت های اسلامی و یا شرکت های اسلامی فعال در کشورهای غیراسلامی که دنبال تأمین مالی و مدیریت بدهی خود هستند نیازمند یافتن جایگزین ه ایی مطابق با اصول اسلامی می باشند. صکوک ابزار نوینی است که در کشورهای اسلامی به جای اوراق قرضه به کار گرفته می شود. تا پایان سال 2006 میلادی ارزش کل صکوک منتشر شده بالغ بر 50 میلیارد دلار بوده اس و کشورهای بحرین، مالزی، قطر و آلمان به عنوان پیشگامان در این زمینه شناخته شده اند. نخستین صکوک جهانی توسط مالزی در دسامبر سال 2001 میلادی منتشر شده است. بررسی بازار بدهی مالزی نشان می دهد این کشور توانسته به یکی از بزرگ ترین بازارها در زمینه عرضه اوراق بدهی اسلامی (صکوک) تبدیل شود؛ به طوری که سهم صکوک در بازار مالزی از 21 درصد در سال 2000 میلادی به بیش از 55 درصد رسیده و این اوراق در بسیاری از اقتصادهای بزرگ نیز عرضه می شوند. به نوشته تارنمای استار، نخست وزیر مالزی همچنین گفت: مالزیایی ها باید فرهنگ پشتکار و انضباط را در مواجهه با چالش های پیش رو و در جهت تغییر و تحول برای تبدیل شدن به یک الگوی جهانی سرلوحه خود قرار دهند.